
MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

STARGARD

Cena 379 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie 3 pokojowe o pow. 69,6 m2 usytuowane na parterze niskiego budynku
położonego na Osiedlu Pyrzyckim. W skład którego wchodzą:

- salon z wyjściem na duży balkon typu loggia
- dwa pokoje sypialniane
- łazienka z wanną
- oddzielna toaleta
- widna kuchnia
- przestronny przedpokój z dużą szafą w zabudowie

Mieszkanie bardzo zadbane. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Duże zwroty za ogrzewanie i wodę.
Czynsz na poziomie 750 zł przy 5 osobach zameldowanych. Dodatkowo do mieszkania przynależna piwnica.

Bardzo rozwojowa okolica - w pobliżu znajdują się nowoczesne place zabaw, nowa szkoła, przedszkola,
przychodnie, korty tenisowe, sklepy i wiele innych.

Przed budynkiem miejsca parkingowe dla mieszkańców. MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA GARAŻU MUROWANEGO

Nie zwlekaj i umów się na prezentacje już dziś!
Jeżeli potrzebujesz kredyt, pomożemy Ci znaleźć najlepszą ofertę na rynku.

Symbol HES26405 Symbol SWO 394314

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 379 000 PLN Cena w EURO 81 296 €

Cena w USD 88 307 $ Cena za m2 5 445 PLN

Czynsz ofertowy 750 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI
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Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Powierzchnia całkowita 70 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Domofon JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 750 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


